



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



04/07/2018 15:37:13

PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS SIMPLES

Pesquisa de Preços Nº 000036/2018 - 23/05/2018 - Processo Nº 002537/2018

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00034154	BANHEIRA PARA BEBE COM 34 LITROS, COM SABONETEIRA, COR BRANCA, AZUL, ROSA, AMARELA DE POLIETILENO/PVC	UNID.	100,00	44,793	4.479,33
00002	00002	00002468	TOALHA DE BANHO para bebe, kit com 4 pecas, 100% algodao, medidas 90 x 70, nas cores rosa, amarela, azul e branca	UNID.	100,00	19,860	1.986,00
00003	00003	00034155	TRAVESSEIRO PARA BEBE, ANTISUFOCANTE 29 X 19 X 3 CM 100% ALGODAO cor branca ou estampado	UNID.	100,00	6,943	694,33
00004	00004	00018222	LENCOL PARA BERCO COM ELASTICO 100% ALGODAO NA COR BRANCA	UNID.	100,00	16,193	1.619,33
00005	00005	00000983	COBERTOR MANTA PARA BEBE/INFANTIL DE MICROFIBRA toque suave e macio, nas cores rosa, azul ou estampado	UNID.	100,00	44,860	4.486,00
00006	00006	00034156	CUEIRO, MANTA FLANELADA 100% ALGODAO 80 X 80 CM nas cores azul, rosa ou estampado, kit com 3 pecas	KT	100,00	25,227	2.522,67
00007	00007	00034157	MEIA PARA RECEM-NASCIDO, KIT COM 02 PARES, COLORIDA tecido modal e elastano, conforto e maciez	PAR	100,00	10,027	1.002,67
00008	00008	00034158	CONJUNTO PAGAO COM 3 PECAS, 100% ALGODAO, NA COR ROSA E AZUL malha de boa qualidade, muito macia e confortavel, mijao com pe e elastano na cintura, camiseta manga curta e casaco co abertura frontal	CJ	300,00	23,693	7.108,00
00009	00009	00034159	BODY MANGA LONGA LISO DE SUEDINE PENTEADO, NA COR BRANCO, ROSA, AZUL E AMARELO	UNID.	300,00	13,627	4.088,00
00010	00010	00034160	BODY MANGA CURTA LISO, 100% ALGODAO, NA COR BRANCO, ROSA, AZUL E AMARELO	UNID.	200,00	11,660	2.332,00
00011	00011	00034161	MIJAO SEM PE EM MALHA 100% ALGODAO, ELASTICO NO COS, NA COR BRANCO, AZUL, ROSA OU ESTAMPADO	UNID.	300,00	9,860	2.958,00
00012	00012	00034162	SABONETE LIQUIDO INFANTIL HIPOALERGICO - FRASCO COM 200 ML -PARA BEBE	UNID.	100,00	14,667	1.466,67
00013	00013	00034163	FRALDA DESCARTAVEL COM BARREIRA ANTI-VAZAMENTO, SUPERGEL ABSORVENTE pacote individual com 40 unidades - tamanho pequeno	PACOT	100,00	21,967	2.196,67
00014	00014	00034164	FRONHA INFANTIL 50 X 70 CM, 80% ALGODAO E 20% POLIESTER, NAS CORES AZUL, ROSA OU ESTAMPADA	UNID.	100,00	6,793	679,33
00015	00015	00034165	BOLSA MATERNIDADE, MATERIAL EXTERNO 83% PVC E 17% POLIESTER alca de mao, fecho em zipper, bolso organizadores, tamanho grande, nas cores rosa e azul	UNID.	100,00	74,593	7.459,33
00016	00016	00034166	LUVA PARA RECEM-NASCIDO, TECIDO MODAL E ELASTANO, CONFORTO E MACIEZ kit com 02 (dois) pares, cor colorido	PAR	100,00	4,927	492,67
00017	00017	00014833	BABADOR em tecido 100% algodao - pacote com 05 unidades	PACOT	100,00	12,460	1.246,00

**46.817,00**